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Tarnobrzeg, dnia 08.11.2018 r.
ODPOWIEDZI NA PYTANIA

dot: przetar nieograniczonego na Dostawe sprzetu medycznego dla Szpitalnego Oddziatu Ratunkowego
w Wojewddzkim Szpitalu im. Zofii z Zamoyskich Tarnowskiei w Tarnobrzeou.

Wojewddzki Szpital im. Zofii z Zamoyskich Tarnowskiej w Tarnobrzegu informuje, ze wplynely pytania dotyczace
tresci Specyfikacji Istotnych Warunkéw Zaméwienia opracowanej do przedmiotowego przetargu i zgodnie z art. 38 ust.
1 Ustawy z dnia 29 stycznia 2004 roku Prawo zamowien publicznych (t. Dz. U. z 2018 1. poz. 1986) w odpowiedzi na
zadane pytania udziela nastgpujgcych wyjasnien:

Dotyczy Pakietu nr 12

Pytanie 1

Prosimy o odstapienia od przeprowadzenia szkolenia personelu w w/w zakresie. Dolgczenie do przedmiotu
ZamOwienia szczegblowej instrukcji obstugi oraz eksploatacji, w naszej opinii, jest wystarczajace dla
wykwalifikowanego personelu medycznego i gwarantuje prawidlowe uzytkowanie, uruchomienie oraz obshige
oferowanego przez nas sprzgtu w w/w zakresie (laryngoskopy). Czy w przypadku pozytywnej odpowiedzi,
Zamawiajacy uzna tym samym za wystarczajace dostarczenie przedmiotu Zamoéwienia za pomocz firmy
kurierskie;j?

Odpowiedz: Zamawiajacy wyraza zgode i zmienia zapisy SIWZ, zalacznik nr 2 do SIWZ - Opis
przedmiotu zaméwienia wraz z formularzem cenowym w zakresie Pakietu 12 poprzez zmiang opisu poz. 3
Wymagan Ogélnych oraz Projekt umowy, stanowiacy zalacznik nr 9 do SIWZ w zakresie § 2 ust. 2 pkt 3).

Czy w przypadku pozytywnej odpowiedzi, Zamawiajacy uzna tym samym za wystarczajagce dostarczenie
przedmiotu Zaméwienia za pomocg firmy kurierskie;j?

Odpowiedz: Zamawiajacy nie wyraza zgody. Obowiazuja zapisy SIWZ.

Dotyczy: Pakiet 6

Pytanie 2

- II Wymagania Ogolne: Punkt 5 — podpunkt 7 oraz punkt 7

Prosimy Zamawiajacego o dopuszczenie urzadzenia, ktorego serwis wykonywany jest za posrednictwem firmy
dystrybucyjnej z siedzibg na terenie Polski.

Odpowiedz: Tak, Zamawiajacy dopuszcza proponowane rozwigzanie.

Pytanie 3

- [IT Parametry Techniczno — Uzytkowe Punkt 16

Prosimy Zamawiajgcego o wyjasnienie czy ma na mysli sterylne wktady/kartridze dla jednego pacjenta?
Odpowiedz: Tak, Zamawiajacy wymaga sterylnych wkladéw/kartridzéw dla jednego pacjenta.

Pytanie 4

Czy Zamawiajagcy dopusci na zasadach réwnowaznosci urzadzenie przeznaczone do mechanicznej kompresji
klatki piersiowej, popularnego europejskiego producenta na rynku EMS, o nastgpujgcych parametrach:

- Prowadzenie ucis$nig¢ klatki piersiowej za pomoca mechanicznego tloka z wielorazowa naktada resuscytacyjna
w trybie 15 uci$nig¢/ 2 wdechy ratownicze, 30 ucisnig¢/ 2 wdechy ratownicze oraz mozliwo$¢ pracy ciggtym

- System paséw stabilizujgcych pacjenta bez koniecznos$ci stosowania osobnej podktadki pod gltowe, a rece
mocowane s3 wzdtuz osi ciata pacjenta

- 2 wielorazowe naktadki resuscytacyjne w dwdch rozmiarach: S/M oraz L/XL. Zywotno$¢ kazdej z nich to 1000
RKO kazda.

- Mozliwos¢ zgrania danych z zapisu RKO poprzez karte SD do komputera klasy PC

przy zachowaniu pozostatych zapisoéw OPZ.

Odpowiedz: Powyisze pytanie nie dotyczy przedmiotowego postepowania. Urzadzenie opisane w w/w
pytaniu nie jest ujete w Zadnym opisie przedmiotu zaméwienia dla danego Pakietu. W zwiazku z tym nie
ma mozliwoSci zastosowania zasady rownowaznosci.

Pakiet 4
Pytanie 5
Dot. Pkt 21
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Proszg o wyjasnienie czy Zamawiajacy w w/w punkcie zamieszczajac zapis: ,,Glowica microconvex 4-9 ,, miat na
mysli zakres pracy glowicy w czgstotliwos$ciach od 4.0 MHz do 9.0 MHZ ?
Odpowiedz: Tak, Zamawiajacy potwierdza powyisze.

Pakiet nr 4 - USG

Pytanie 6

Dotyczy: Parametrow techniczno — uzytkowych pkt.3

Czy zamawiajacy dopusci do przetargu wysokiej klasy aparat USG posiadajacy monitor LED o przekatnej 17”.
Pole obrazowe Zadnej glowicy nie wykracza poza wielko$¢ monitora o przekatnej 17 i dodatkowo wielko§é
monitora nie przeszkadza w swobodnym przemieszczaniu aparatu w waskich przejazdach.

Odpowiedz: Zgodnie z SIWZ.

Pytanie 7

Dotyczy: Parametréw techniczno — uzytkowych pkt. 4

Czy zamawiajacy dopusci do przetargu wysokiej klasy aparat USG posiadajacy pamiec 21 000 klatek?
Odpowiedz: Zgodnie z SIWZ.

Pytanie 8
Dotyczy: Parametréw techniczno — uzytkowych pkt. 5

Prosimy o dopuszczenie do przetargu aparatu posiadajgcego frame rate w trybie 2D — 1500Hz
Odpowiedz: Zgodnie z SIWZ.

Pytanie 9

Dotyczy: Parametréw techniczno — uzytkowych pkt. 8

Prosimy zamawiajacego o dopuszczenie aparatu posiadajacego predkos¢ przeptywu dla trybu PWD
(2D+PWD+CD) dla kata zerowego w zakresie facznym az 15,3m (od -7,65m/sek do 0 i od 0 do +7,65m/sek)
1 wielkosci bramki od 0,5 do 20 mm ? Sg to standardowe maksymalne warto$ci stosowane w ultrasonografii.
Odpowiedz: Zgodnie z SIWZ.

Pytanie 10

Dotyczy: Parametréw techniczno — uzytkowych pkt. 9

Prosimy zamawiajgcego o dopuszczenie aparatu posiadajacego predkosei przeptywu dla trybu CWD dla zerowego
kata w zakresie lgcznym az 31,84m ( od -15,92m/s do 0 i od 0 do 15,92m/s )? Sg to wartoséci ktére przekraczaja
predkosci przeptywow mierzonych w organizmie czlowieka a tym samym w zupemosci wystarczaja do
diagnostyki.

Odpowiedz: Zgodnie z SIWZ.

Pytanie 11

Dotyczy: Parametrow techniczno — uzytkowych pkt. 11

Czy zamawiajgcy dopusci do przetargu wysokiej klasy aparat USG posiadajgcy najnowsza glowice convex,
obejmujacy zakres czgstotliwosci 1 — 6 MHz wykonang w technologii matrycowej posiadajacg 960 elementow
o promieniu 50 mm ? Glowica posiada dodatkowo do 24 pasm harmonicznych.

Odpowiedz: Zgodnie z SIWZ.

Dotyczy: Pakiet nr 9 Kapnograf

Pytanie 12 :

Czy Zamawiajacy w punkcie 13 parametrow techniczno - uzytkowych nie popetil oczywistej pomyiki pisarskie;j
wpisujac

"Warunki  Srodowiskowe  Temperatura  podczas pracy -5 do  500C"  zamiast Warunki
Srodowiskowe Temperatura podczas pracy -5 do 50 st. C? W zwigzku z powyzszym zwracamy si¢ do
Zamawiajacego o doprecyzowanie ww. parametru.

Odpowiedz: Tak, nastapila omylka. Zamawiajacy zmienia zalacznik nr 2 do SIWZ — Opis przedmiotu
zamoOwienia wraz z formularzem cenowym w zakresie Pakietu 9 poprzez zmiane opisu poz.13
Parametréw Techniczno — Uzytkowych.

Pytanie 13
Czy w celu miarkowania kar umownych Zamawiajgcy dokona modyfikacji postanowien projektu przysztej
umowy w zakresie zapiséw § 9 ust. 1, 2, 3,4, 5:
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1. W przypadku nie wykonania przedmiotu umowy w terminie okre§lonym w § 4 ust. 1 Wykonawca zaplaci
karg umowng w wysokosci 0,3 % wynagrodzenia brutto niewykonanmegoe w_terminie przedmiotu umowy,
okreslonego w § 3 ust. 1, za kazdy dzien zwloki, _jednak nie wiecej niz 10% warto$ci brutto niewykonanego
w terminie przedmiotu umowy.

Odpowiedz: Zamawiajacy nie wyraza zgody. Obowiazuja zapisy SIWZ.

2. W przypadku nie usunigcia awarii przy jednoczesnym niedostarczeniu urzadzenia zastgpczego zgodnie z § 7
ust. 14 oraz nie dokonania wymiany sprz¢tu wadliwego na wolny od wad w terminie opisanym w § 7 ust. 6,
Wykonawca zaptaci kar¢ umowng w wysokosci 0,3% wynagrodzenia brutto wadliwego przedmiotu umowy,
okreslonego w § 3 ust. 1, za kazdy dzien zwloki, jednak nie wiecej niz 10% wartoéci brutto wadliwego
przedmiotu umowy.

Odpowiedz: Zamawiajacy nie wyraza zgody. Obowiazujg zapisy SIWZ.

3. Za nie usuni¢cie w okreslonym przez Zamawiajgcego terminie stwierdzonych przy odbiorze lub w czasie
trwania gwarancji i rgkojmi wad i usterek Wykonawca zaptaci Zamawiajacemu kar¢ umowng w wysokosci 0,3 %
wartosci brutto wadliwego przedmiotu umowy okreslonej w § 3 ust. 1 za kazdy dzien op6znienia, maksymalnie
do kwoty 10% tej wartos$ci.

OdpowiedZz: Zamawiajacy nie wyraza zgody. Obowiazuja zapisy SIWZ.

4. W przypadku odstgpienia od umowy przez Zamawiajgcego z winy Wykonawcy, Wykonawca zaplaci kare

umowng w wysokosci 5 % wynagrodzenia brutto niezrealizowanej czesci przedmiotu umowy, okreslonego w § 3
ust. 1.

Odpowiedz: Zamawiajacy nie wyraza zgody. Obowiazuja zapisy SIWZ.

5. W przypadku odstapienia od realizacji umowy przez Wykonawce z przyczyn lezacych po stronie
Wykonawcy, zaptaci on Zamawiajagcemu kar¢ umowng w wysoko$ci 5% wynagrodzenia brutto niezrealizowanej
czesci przedmiotu umowy, okreslonego w § 3 ust. 1.

Odpowiedz: Zamawiajacy nie wyraza zgody. Obowiazujq zapisy SIWZ.

Pytanie 14

Wnosimy o zmiang¢ postanowien projektu umowy w § 3 ust. 12 poprzez wprowadzenie nastgpujacego zapisu:
»W przypadku nieterminowej zaplaty przez Zamawiajacego faktury/faktur, wskazanej/wskazanych w ust. 7,
Wykonawca moze naliczy¢ odsetki ustawowe za opdznienie w transakcjach haddlowych.

Odpowiedz: Zamawiajacy nie wyraza zgody. Obowiazuja zapisy SIWZ.

Pakiet 6

Pytanie 15

Plkt; 2,8, 16, 19

Prosimy o dopuszczenie urzadzenia sktadajacego si¢ z jednostki zasilajacej o wadze 1,34 kg i wymiarach
81x215x45 mm z mozliwoscig zamocowania na stojaku do kropléwek oraz elementu podgrzewacza o wymiarach
59 x 126 x 37 mm i wadze 120 g

Odpowiedz: Zamawiajacy dopuszcza proponowane rozwigzanie.

Pytanie 16

Pkt. 3, 22,23

Prosimy o dopuszczenie temperatury grzania ustalonej na statym poziomie zapewniajagcym uzyskanie temperatury
wyjsciowej ptynu na poziomie +36°C do +41°C przy przeptywie do 150 ml/min,

dopuszczenie wyswietlacza temp. wbudowanego w module podgrzewacza

Odpowiedz: Zgodnie z SIWZ.

Pytanie 17

Pkt. 5

Prosimy o odstgpienie od wymogu systemu wy$wietlacza typu right-sight-up lub o wyjasnienie tej
funkcjonalnosci

Odpowiedz: Zamawiajacy dopuszcza proponowane rozwiazanie.
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Pytanie 18

Pkt. 6

Prosimy o dopuszczenie temperatury grzania na wyjéciu na poziomie +36°C do +41°C przy przeptywie do 150
ml/min, potwierdzonej w instrukcji

Odpowiedz: Zgodnie z SIWZ.

Pytanie 19
Pkt. 9

Prosimy o dopuszczenie certyfikatu wydanego przez instytucje zagraniczna
Odpowiedz: Zgodnie z SIWZ.

Pytanie 20

Pkt. 10

Prosimy o dopuszczenie ochrony IPX1

Odpowiedz: Zamawiajacy dopuszcza proponowane rozwigzanie.

Pytanie 21

Pkt. 13

Prosimy o dopuszczenie przeptywu 150 ml/h
Odpowiedz: Zgodnie z SIWZ.

Pytanie 22

Pkt. 14

Prosimy o dopuszczenie kartridzy dla jednego pacjenta z zestawem przedtuzajacym dhugosci 20 cm; czas uzycia
24 godziny z mozliwoscig podtaczenia do dowolnego zestawu infuzyjnego ze standardowym tacznikiem luer; do
urzadzenia nalezy dotaczy¢ 30 szt. wkladow/kartridzy.

Odpowiedz: Zamawiajacy dopuszcza proponowane rozwigzanie.

Pytanie 23

Pkt. 15

Prosimy o dopuszczenie wypelienia 7 ml
Odpowiedz: Zgodnie z SIWZ.

Pytanie 24

Pkt. 18_

Prosimy o dopuszczenie wymiaréw dostosowanych do oferowanego podgrzewacza
Odpowiedz: Zamawiajacy dopuszcza proponowane rozwigzanie.

Pytanie 25

Pkt. 21

Prosimy o dopuszczenie sterylizacji EO

Odpowiedz: Zamawiajacy dopuszcza proponowane rozwigzanie.

Pytanie 26

pkt. 24. 26

Prosimy o dopuszczenie napigcia wejsciowego 15 VDC, 13.35A przy maks 200W,zasilacz 100-240 VAC, 50-
60Hz, 3.5A

Odpowiedz: Zamawiajacy dopuszcza proponowane rozwigzanie.

Pytanie 27

pkt. 27

Prosimy o dopuszczenie temp. pracy 10 — 30°C
Odpowiedz: Zgodnie z SIWZ.

Pytanie 28

pkt. 28

Prosimy o dopuszczenie temp. przechowywania -15 — 45°C
Odpowiedz: Zamawiajacy dopuszcza proponowane rozwigzanie.
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Pytanie 29

pkt. 29 — 32

Prosimy o dopuszczenie wilgotnosci 10 — 95%

Odpowiedz: Zamawiajacy dopuszcza proponowane rozwiazanie.

Pytanie 30
pkt. 34 d

Prosimy o opuszczenie ci$nienia 700 - 1060 hPa podczas pracy i 500 - 1060 hPa podczas przechowywania
Odpowiedz: Zamawiajacy dopuszcza proponowane rozwiazanie.

Pytanie 31

Pkt. 39-44

Prosimy o dopuszczenie ochronnosci na poziomie IPX1

Odpowiedz: Zamawiajacy dopuszcza proponowane rozwigzanie.

Pytanie 32
Pkt. 35— 38, 45
Prosimy o dopuszczenie urzadzenia speiniajacego obowiazujace normy europejski, bez tak szczegolowej

specyfikacji. Podgrzewacze s3 wyrobem medycznym klasy IIb i zgodno$¢ z obowigzujacymi normami jest
potwierdzana przez jednostke notyfikowana.

Odpowiedz: Zamawiajacy dopuszcza proponowane rozwiazanie.

Pakiet 14

Pytanie 33

Prosimy o okreslenie czy Zamawiajacy oczekuje aby w kpl. byty dostarczone 2 systemy do ogrzewania pacjenta,
tj. konwekcyjny (ciepte powietrze) i elektryczny (ogrzewania kontaktowe)?

W pkt. II 1-29 podano parametry systemu konwekcyjnego a w pkt. II 20-25 parametry systemu elektrycznego ?
Odpowiedz: Zamawiajacy oczekuje urzadzenia ogrzewajacego, wykorzystujacego koce grzewcze
z zastosowaniem wymuszonego przeplywu ogrzanego powietrza.

Pytanie 34

Pkt. I13

Prosimy o odstgpienie od wymogu podstawy jezdnej, w przypadku zaoferowania urzadzenia przeznaczonego do
montazu na stojaku do kropléwek

Odpowiedz: Zamawiajacy dopuszcza proponowane rozwigzanie.

Pytanie 35

Pkt. II. 4

Prosimy o dopuszczenie urzadzenia z mozliwo$cia zamocowania na stojaku do kropléwek i odstgpienie od
wymogu montazu na 16zku pacjenta

Odpowiedz: Zamawiajacy dopuszcza proponowane rozwigzanie.

Pytanie 36

Plet. 17

Prosimy o dopuszczenie przewodu powietrza mocowanego do jednostki grzewczej za pomocg solidnej nakretki,
uniemozliwiajacej przypadkowe odigczenie.

Odpowiedz: Zamawiajacy dopuszcza proponowane rozwigzanie.

Pytanie 37

Pkt. 118

Prosimy o odstapienie od wymogu zaczepu, w przypadku zaoferowania przewodu wzmocnionego drutem,
zabezpieczajacym przed zaginaniem

Odpowiedz: Zamawiajacy dopuszcza proponowane rozwiazanie.

Pytanie 38

Pkt. II. 10

Prosimy o dopuszczenie urzadzenia umozliwiajacego szybkie osiggniecie zakresoéw przy przeplywie powietrza
max 1275 /min
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Odpowiedz: Zamawiajacy dopuszcza proponowane rozwiazanie.

Pytanie 39

Pkt. IT 11

Prosimy o dopuszczenie urzadzenia wyposazonego m w alarm dzwigkowy i wizualny wysokiej temperatury oraz
ze wskaznikiem osiagnigcia zadanej temperatury i wySwietlaczem cyfrowym aktualnej temperatury

Odpowiedz: Zamawiajacy dopuszcza proponowane rozwiazanie.

Pytanie 40

Pkt. II 12

Prosimy o dopuszczenie filtra HEPA 99,97%

Odpowiedz: Zamawiajacy dopuszcza proponowane rozwigzanie.

Pytanie 41

Pkt. IT 15

Prosimy o dopuszczenie $redniego poboér mocy 700W.
Odpowiedz: Zgodnie z SIWZ.

Pytanie 42

Pkt. I1 18

Prosimy o odstgpienie od wymogu kocow specjalnych, posiadajacych dodatkowe wihasciwosci termoizolacyjne,
utrzymujacych ciepto pacjenta réwniez po odtaczeniu urzadzenia ogrzewajacego

Odpowiedz: Zgodnie z SIWZ.

Pytanie 43

Pkt. 11 19

Prosimy o dopuszczenie kocéw w rozmiarze 195 x 100 cm
Odpowiedz: Zamawiajacy dopuszcza proponowane rozwiazanie.

Dotyczy Pakietu nr 12

Pytanie 44

Prosimy o doprecyzowanie, czy majac na wzglgdzie wszystkich pacjentdw, w tym tych najmniejszych,
Zamawiajacy wymaga dodatkowo zestawu w komplecie z lyzka z ruchomg koncéwka typu McCoy
w rozmiarze 1?

Odpowiedz: Tak, Zamawiajacy wymaga.

Zamawiajgcy informuje, ze w dniu 08.11.2018 r. pismem WSz — [1.4.291.56.319.2018.UE dokonat zmiany
tresci SIWZ, ktéra uwzglgdnia odpowiedzi na pytania 1, 12.




